
ZZAARRZZĄĄDDZZEENNIIEE NNRR 11885500//22000044
PPRREEZZYYDDEENNTTAA MMIIAASSTTAA KKRRAAKKOOWWAA
ZZ DDNNIIAA 2266 ppaaźźddzziieerrnniikkaa 22000044 rr..

            w sprawie wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z gruntu 
gminnego, stanowiącego działkę oznaczoną nr 156, obręb 34, jednostka ewidencyjna  
Nowa Huta.

               Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 260/2004       
z dnia 25 lutego 2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego                
z nieruchomości stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Miejskiej Kraków, art. 230 Kodeksu Cywilnego – zarządza się, co następuje:

§ 1

Anuluje się wezwanie do zapłaty wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania           
z przedmiotowej nieruchomości w okresie od dnia 21.09.2001 r. do dnia 31.12.2003 r.              
w kwocie: 321,14 zł (słownie: trzysta dwadzieścia jeden złotych 14//100) naliczonego 
pismem z dnia 12.08.2004 r. znak:  GS-02.KŻ.3200-4-1/04.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




